[image: image1.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.11.2025
	№ 964

​
О внесении изменения
в постановление администрации
города от 14.11.2022 № 1006

В соответствии с постановлением администрации города              от 27.03.2015 № 153 «Об утверждении Порядка принятия решений           о разработке, формировании и реализации муниципальных программ города Красноярска», руководствуясь указом Губернатора Красноярского края от 17.09.2025 № 270-уг «О назначении временно исполняющего полномочия Главы города Красноярска», ст. 41, 58, 59 Устава            города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города                 от 14.11.2022 № 1006 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и дорожного комплекса города Красноярска», изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: P29]2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании              «Официальный интернет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU) и на официальном сайте администрации города.
3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, связанным с составлением, утверждением решения о бюджете вновь      образованного муниципального образования городской округ город Красноярск и его исполнением.
4. Постановление вступает в силу с 01.01.2026.

Временно исполняющий
полномочия Главы города 						       Р.В. Одинцов
[bookmark: _GoBack]
image1.gif